\. Peut-être i)Our Barravo (Barrau) nom alors très répandu à Limoux.

PRIVILEGES SEIGNEURIAUX ET ROYAUX. 107

item, Petrus Coloina facit pro quadatn pelia terre sila ibidem, de annuo consu, duos sextarios, eyminam

et tertiam partem unius eymine frumenti;

item, Baiiholomeus Barrcrie facit pro quadam petia terre sita ibidem, duos sextarios frumenti, de annuo

censu ;

item, Petrus de Vallc et Bcrtrandus Rogcriusfaciunt proquadam potiaterre sita ibidem, duos sextarios

frumenti, de annuo censu;

item, Raymundus Vigerii pro quadam pelia terre sita in dicta condamina ipsorum dominorum, qua-

tuor sextarios frumenti, de annuo censu, que quidem condamina est in decimario B. Marie de Alzona.

Acta fuerunt hec Carcassone in domo Aymerici do Croso, in qua habitat dominus episcopus memoratus,

anno Doniini millesimo, tresccntesinio, quarto decimo, videlicet duodecima die aprilis, inlitulata pridie idus

mensis ejusdem, in presenliaet lestimonio nobilium virorum domini Pétri Arberti, miiitis, judicis Limosi et

Saltus, Pétri de Conciacho, caslellani Monlisregalis, Joannis Fulconis de Tornacho, vicarii Garcassane do-

mini régis, domicellorum superius nominalorum, fralris Pétri de Calavo, de ordine fratrum Predicalorum,

et magistri Bernardi do Villalba, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfuit et requisilus per

dictos fratres supplicanles, et de mandato dominorum episcopi et senescalli jamdictorum, hec omnia snpra-

dicla recepit; vice cujus et mandato, ego, Petrus Barroti, clericus Carcassone, eadom scripsi, et ego, idem

Bernardus de Villalba, publicus notarius antedictus, subscribo atquo signo, screnissirno principe domino

Philippo, Dei gralia Francorum rege, régnante (signet).

Ad niajorcm omnium premissorum firmitatem habendam, nos, Alanus episcopus et Aymericus do Croso

miles scnescallus predicti sigilla nostra liuic presenli publico inslrumenlo duximus apponenda, anno et die

quibus supra.

OnioiNAL : Arcliives de l'Auilc, II, 33".

Copie (fautive): Bil.I. Nat., ms. fr. 8671, f° 131.

134 (;:irciissi.)nn('_, l"' mars 1314.

Geraldus de Gillo de Pluisance, procureur du banquier lucquois Totus Guidi, donne quittance à fr. Bernard Vasconis

de la somme de 1800 livres tournois, payée au trésor royal pour ramortissement d'Ayrouville.

Anno Domini millesimo, trescenlcsimo, quartodecimo, Ludovico, rege Francorum régnante, Galhardo

episcopo Tholosano, kalcndis marcii. Noverint universi, quod ego Geraldus de Gallo, dePlacencia, procura-

tor nobilis viri Toti Guidi, do Lucha, sculifferi domini nostri régis Francorum, nomine procuratorio dicli

Toli, recognosco vobis, fralri Bernardo Vasconis, fratrum ordinis Predicalorum, procuralori monaslerii

Béate Marie de Pruliano, dyocesis Tholosane, nomine prioris et priorisse et conventus ejusdem monas-

lerii, slipulanli et récipient!, me habuissc et récépissé a vobis, in bona pcccunia numerata, in universo et

per diversas soluliones, de quibus solulionibus estant piura instrumenta, videlicet illas mille et octingentas

libras turonensium parvorum, in quibus dictum monaslerium seu prior et priorissa dicti monaslerii tcne-

banlur diclo domino nostro régi seu diclo Toto Guidi, pro amortizacione loci do Ayrosvilla et poitinen-
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tiai'uin suarum ; de quibus mille et octingontis libris luron, nie, nomioe procuratorio quo supra, a

vobis cl a ilicto niouaslerio teuco bene perpaccatuni cl cunteulum, renuncians inJo omni cxceptioni

dicloruni mille ol oclingenlarum librarum luron, non habilarum et non receptarum, et doli mali, et in

factum, absolvens et quilans in porpeluum, nomine procuratorio quo supra, predictum monaslerium et

priorem et priorissam et tolum convenlum predicti monaslcrii a predictis mille octingentis libris luronen-

sium. Acla fuerunl hoc in suburbio Carcassone, in hospicio in quo diclus Geraldus moràtur, in presentia et

lestimonio fralris Arnaldi de Bosco, dicli monasterii, Barlatini Luparelii de Lucba, Armanini Galli de

Placencia, Persevalli de Podio de Lucba, Isarni Roclia de Scslayrollo, cl magislii Jacobi Capella, publici

notarii Lauriacipredicli domini régis, qui nolam istius carte recepit et in prolocollo suo regislravil ; vice

cujus notarii ol mandato, ego Pelrus Glerici, publicus notarius castri de Villario Savarico cl lotius senescal-

lic Tholose et Albiensis, pro seronissimo principe, domino rege predicto, camdem cartam scripsi. Ego vero

Jacobus Capella, publicus notarius anlcdictus, eamdem subscripsi et solilo signo meo signavi. {Signet.)

Original : Arch. de l'Aude, H, 338.

135-137 Toulouse, 23 juin 1315.

Le sénéchal de Toulouse prélève sur le monastère de Prouille une somme de 723 livres, 18 sous, 9 deniers pour l'a-

mortissement de plusieurs acquisitions faites à Bram, Villasavarj-, la Clapade^ Fanjeaux, Laurac, la Ilhette.

Universis présentes litteras inspecluris, Johannes de Main Cauchiiio, dominus Blayvillarii, domini nostri

Francorum et Navarre régis miles, et pro eodem senescallus Tholosanus et Albiensis, salutem et presentibus

dure fidem. Notum facimus quod olim, auctoritate cujusdam comissionis nobis facte per inclite recordatio-